UNION NE

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot ne daten 24942020, u mblodh me mjete elekironike (video konference) Asambleja Ortakeve te shoqerise
“Union Net” sh.p k., regjistruar ne QKB me NUIS L11408037F shogeri shqiptare me pergjegjesi te kufizuar,
zyra e se ciles ndodhet ne Tirane, ne adresen: Rr. Ismail Qemali, Nr. 32, kati 3 ,kodi postar 1019, Tirane, e
perbere nga ortaket :

Z.Niko Leka, Z.Edmond Leka, Z.Varuzhan Piranjani, Z.Eduard Shima dhe Z.Gjergji Misha.

Pasi u verifikua pjesemarja e ortakeve, rezultoi se Jjane te pranishem ne mbledhje nepermjet video
konferences ortaket qe perfagesojne 100% te pjeseve te shogerise, te cilet konfirmuan gjithashtu se jane
njoftuar nepermjet (e-mail) per zhvillimin e kesaj mbledhje online nepermjet video konferences sipas
procedures te percaktuar ne ligj dhe ne Statut.

Asambleja e Ortakeve mori vendim perkatesisht me rendin e dites si me poshte, me miratimin e te gjithe

ortakeve te pranishem ne video konference:

1. T& miratojé bashkimin me pérthithje (Faza e Parg) té shogeris€ “Union Net” shpk (n& vijim “Shogéria
q¢ pérthithet”) nga shogéria Union Grup sha (né vijim “Shoqéria Pérthithése), mbi bazén e t& dhénave
té Pasqyrave Financiare té datés 31 dhjetor 2019 t& shoqérise. Aktiviteti i vitit 2020 do t& konsiderohet
i pérbashket deri né datén e procesit té pérthithjes nga QKB.

2. Objekti i aktivitetit t& shoqérisé pas pérthithjes do & jeté: Pjesémarrja, ndjekja dhe kontrolli i
pjesémartjes né pronésing e shoqérive té tjera, ku gézon té drejtén e pronésisé.

3. Aksioneret e shoqerise dhe kategorite e aksioneve pas realizimit te bashkimit me perthithje do te jene

ne keto raporte:

Edmond LEKA, Perqindje pjesemarrje 35 % me te drejte vote.

Niko LEKA, Perqindje pjesemarrje 35 % me te drejte vote.

Varuzhan PIRANJANI, Pergindje pjesemarrje 10 % me te drejte vote,

Gjergji MISHA, Pergindje pjesemarrje 10 % pa te drejte vote.

Eduard SHIMA, Pergindje pjesemarrje 10 % pa te drejte vote.

Kategorite e aksioneve do te mbeten me te njejtat te drejta, detyrime dhe kushte si¢ jane aktualisht

ne shogerin “UNION GRUP” sh.a. Tirane si me lart percaktuar.

5. Té miratojé caktimin e Z.Lavdimir Fusha “Ekspert Kontabél i Rregjistruar”, anétar i Insistutit t&
Ekspertéve Kontabél t& Rregjistruar — LE.K.A me licensé Nr.97, daté 10.01.2001, pér kryerjen e
aktit t& ekspertimit né llogaritjen e raportit té ortakéve né kapitalin themeltar duke u nisur nga
raporti i oratakéve né kapitalin neto t& shoqérisé “Union Net"’shpk, pas bashkimit.

6. Te autorizoje Administratorin e shoqgerise Union Net sh.p.k, Z.Edmond LEKA dhefose persona te
autorizuar prej tij per te kryer te gjitha procedurat e nevojshme per zbatimin e vendimit te mesiperm.
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Per sa me siper u hartua ky vendim né 3(tre) kopje origjinale bazuar ne nenet perkates te Statutit te shoqerise,
te ligjit nr. nr. 9901 dt. 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare, si dhe Proces —verbalit te mbajtur te
E- mbledhjes zhvilluar ne video konference
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UNION GRUP

VENDIM 1 ASAMBLESE SE AKSIONAREVE
“UNION GRUP™ SHA

Sot ne daten 2HQ512020 {dymije ¢ njezetc), u mblodh me mjete eleltronile (video konference) Asambleja ¢
Aksioncreve “Union Grup™ sha, shogeri shgiplare aksionere, me NIP1 K61527801R, 7via ¢ regiistiuar ¢ se
ciles ndodhet ne Tirane ne adresen: Revugs Tsmail Qemali, ne 32,1019, Tirane, Shaiperi.

Pasi u verifikuz pjessmamja e Aksionareve, rezullol se fane fe pranishem ne mbledbje nepermjct video
konferences aksioneret ge perfagesoine 100% te kuorumit me te drejie vote te shogerise Union Grup sh.a. te
cilet konfirmuan giithashtu se jane njoftuar nepermjet {e-mail) per zhvillimin ¢ kesaj mbledhje onfine nepermjet
video konferences sipas Vendimit te Keshillit ¢ Administrimit dhe procedures te percakiuar 6 nenin 13 1¢
Statutit,

Pas shqyrtimil te prapozimil Assmbleja ¢ Aksionareve mori vendim perkatesisht me rendin e dites si me poshle,
me mmiratimin ¢ te pjithe aksionareve te pranishem ne video konference;

I. ¢ miratojé bashkimin me pérthithje (Fazp e Parg) t& shoqerisé “Union Net™ shpk (né vijim “Shaqéria gé
pErthithet) nga shogzria “Union Grup™ sha (n& vijim “Shogtria Perthithse), mbi bazin ¢ t& dhtnave 1
Pasqyrave Financinre tf dats 31 dhjetor 2019 t& shogirioe, Aktivitesi @ vitit 2020 do t# konsiderohet i
perbashkel deri n datén e procesit 1€ prihithjes nga QKI5

2. Objekti i aktivitetit & shogirisé pas plrthithjes do W jet& Plesdmarria, ndiekja dhe kontrolli 1
Jjesemarrjes né prondsing e shogdeive & tfero. ku gézon 18 drojtén ¢ prondsisd,

3. Aksioneret e shoqerise dhe kategurite e aksioneve pas realizimit te bashkimit me perthithje do te jene ne
keto raporte:

Edmond LEKA, Perqindje pjesemartje 35 % me te drejte vote,

Niko LEKA, Perqindje pjesemarrje 35 % me te drejte vote.

Varuzhan PIRANJANI, Perqindje plesemirrje 10 9 me te drejte vote,

Gijeegi MISHA, Perqindje pjesemarrje 10 % pa te drojte vote,

Eduard SHIMA, Pergindje pjesemarrie 10 % pa te drejte vote

4. Kategorite ¢ aksioncve do te mbeten me te njejtat te drejta, detyrime dhe kushte sig jane akivalisht ne
shogerin “TINTON GRUP™ sh.a, Tirane si me lart percakiuar,

5. T miratojé caktimin ¢ 7 T.avdimir Fusha, “Ekspert Kontsb#] i Rregjistruar”, anétar i Insistutit 18
Ekspertéve Kontab] & Rregiistruar - LE K.A me licens# Nr.97, doté 10.01.2001, pér kryerjen ¢ ukéit 18
ekspertimit 18 Hogariten e rapartit 1& ostakéve o kapitalin themeltar duke u nisur A raporti i oratakive
it kapitalin neto & shogenst “Union Nes™ shpk, pas bashkimit,

6, Te autorizoje Administeatorin  shogerise Union Grup shoa, 2 Niko Leka dhe fose persona te mitorizuar
prej tij per to keyer te giitha procedwat ¢ nevojshme per zbatimin ¢ ketij vendimi.

Per same siper u hartua ky vendim né 3(trc) kopje origjinale bazuar ne nenet periates te Statutit to shogerise, te
ligjit or. nr. 9901 di. 14.04.2008 “Per Tregtares dhe Shoqerite Tregtare, si dhe Proces -verbalit te mbajtur te I-
mbledhjes zhvilluar ne viden konference

Asumbleja ¢ Aksionereve
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UNION GRUP)

VENDIM NR,_
1| KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT
“UNION GRUP™ SH.A

Ni datg 3 “g;;"q 722020, u mblodh mptimjet mjeleve clekironike (video konference) Kashilli i Administrimi ¢
shoqerisé “Union Grup” shoa (ké mé poshtd “Shoqgiria™), shouBr shaiptare aksionare, 7vra ¢ regjistruar ¢ g8
ciliz ndodhel né Tirang, né adresen: Ry, Ismail Qemali Nr.32, Njésia N5, Tirang, e parbdind nga:

1. ZEdmond Leka, Kryetar;

4. ZNiko Leka, Zevendes Kryelar;

3. ZVamwhan Pitanjani, Anétar,

Pasi u verifikun niptrmjet mjeteve clektronike (video konferences) pesémarria e anitarbve, rezultof s¢ kuorum
Eshid i plots dle (& giitht an@u®t konfimuan giithashtu se jané njofiwar per Zhwillimin e kisaj mbledhje me g.
mini] sipas procedurs t pércakiuar ne ligj dhe i Stasut npa Kryctari.

Pas shayrlimit t2 rendit (8 ditts dhe bazuar né statutin & shogerisé Neni 16 K&shilli | Administrimit mari vendim
perkatesisht me rendin e ditds st me poshtd, me miratimin nd unanimites te plolE (& gjiths andtaréve me votdy -

PRO- né video konference: :

L. Mirutimin ¢ bashkimit me pirthithje (Faza ¢ Pard) i shogerise “Unian Net™ shpk {nd vijim “Shoqtriy
g pérthithet™) nga shogéria Union Grup sha {nd vijim “Shogtein Pérthithise), mbi bazen ¢ & dhénave
1€ Pasqyrave Financiare ¢ datts 31 dbjetor 2010 @ shoqiirise. Altiviteti 1 vitit 2020 do (@
konsiderohet i pérbashket deri nd datén ¢ procesit tf perthithjes nga QKR

2. Ohjekii 1 aktivitetit 1€ shogerisé pas prthithjes do ¢ jeté: Piessmarre, ndickia dhe kontrolli 1
DiesEtmarrjes v promising ¢ shogérive 1€ ffera, ku gézon 1@ drejtén ¢ prondsiss.

3. Aksioneret e shogerise dhe kntegorite ¢ sksioneve pas realizimit tc bashkimit me perthithje do te jene
ha kéto raporte:

= Edmond LEKA, Pergindje pjesemartje 15 % me te drejte vote.

= Niko LEKA, Pergindje pjesemarrje 35 % me te drejte vote,

= Varuzhan PIRANJANL, Pergindje piesemartje 10 % me te drejte vote,

*  Giergji MISHA, Pergindje picscmarrje 10 % pa te drejie vote.

*  Eduard SHIMA, Perqindje pjesemarrc 10 % it te drejte vole,

4. Katcgorile ¢ aksioncve do te mbelen me te njcitat te drejta, detyrime die kushie sig janc aktualisht ne
shosgerin “UINION GRUP™ sh.a. Tirane si me lart percakiuar,

5. Mimatimin pir caktimin ¢ 7 Luvdimir Fucha “Eispert Kontabdll i Rregjistruar™, anGtar i Insistutit
Fksperiéve Kontabd] t& Rregjistruar - LTEK.A me licensl Nr.97, datet 10,01 2001, pie krverjen ¢ akti
1€ ekspentimit né Hogaritjen e rapactit & ortakdve nd kapitalin themeltar duke u nisw nga raporli
arnitakéve n¥ kapitalin neto 18 shoglrist “Union Net"shpk, pus bashkimit;

6. Késhilli | Administrimil i propozon Kryetarit thirgjen ¢ Asamblesd st Peegjithshme pér mitatimin o ki
vendimi sips ligjit dbe Statutit ¢ Shoqerist *Union ¢

.

JTup”sh.a

Fendimi | mesiperm merret nge Keshilli § 4 dministringil, hosuar ne renet pevkates 1o Statutit te shogerise, si dhe
12 ligiit nr nr. 9901 oy, 14.04.2008 " Per Tregtarcet dhe Shogerite Treptare ™,

Per sa met sipr u hartus ky vendim ng Htre) kopje onigjinale bazuar ne nenct peakules e Statutit te shooerioe
te figiit ar. nr. 9901 &1, 14.08.2008 “Pes Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare, si dhe Proces  verbalit te mibijtur 1o
Ei- mbledhjes hvillum né video kenference.
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EEREKESE

KERKUES :
1. Z.Edmond LEKA, shretas shqiprare, 1 biri 1 Vlash, lindur me 17.05,1963 ne
Tirane dhe banues ne Tieane, mbajres i letermjoftimit me nr, 034021166,
madhor ¢ me zotesi te plote juridike dhe per 1o vepruas, e cilesine ¢
perfagesucsit te Shoyerise Treprare “UNION NICT™ SHPK, ‘lirane ;
2. Z. Niko LEEA, shtetas shaiptar, i biri i Viash, lindur me 31031961 ne
‘lirane dhe bunues pe Titne, mbajics i leternjoftimit me or. 033380369,
madhor ¢ me zotesi te plote juddike dbe per tc veproar, ne cilesine «
perlugesuesit te Shogerise Teeptaee “UNION GRUP™ SIHA, Tinme ;
Objekai ;
1. Depozitimin ne repjistrin treptar te QKB te vendimit te dates 27.05.20), te
Asamblese se Ortakeve te shoqerise tregtare “UNTON NET™ SHPK Tisane;
2. Depozitimin ne regjistrin treglar te QKB re vendimit re dates 27.05.2020, 1«
Asamblese se Alslonereve e shogerise fregrare “UNION GRUP™ SIIA
Tirane;
3. Deporitimin e Projekt Matteveshjes per bashkimin me perthithje te shagerive
tregtare “UINTON NET™ shpk ‘lirane me shogenne “UNION GRUP” SHA,
Tiranc.

DREJTUAR:
QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT ~ QKB

% Shoyctds “TUNTON NET* SIIPK Tirane, me seli ne Timne Njesia Bashkiake Nr. 5, Rrups
“Ismail Qemali®, Nir. 32, Kati 3, 1019 | eshie themeluas me dare 07022011 dhe regjistruar i
person juridik me date 08.02.2011, prune Qendres Komberare 1e Biznesit ((LKB). me numer
wlenufikimi NTIT: 11140803717,

Ne baze te akiit te themelinut dhe te statutiy, kjo shogeri ka perlagesnes ligior 5 Fdmond
LEKA, me kapital te regjistruar 2,000,000 Leke i ndare ve 100 (kuota) pjese kapirali me viere e
nje kuote 20,000 Leke dhe zoterohet nga ortaket ne kewo raporte:

* FEdmond LEKA. Pengindje pjesemarrje 35 % me te deejte vote,

= Niko LEKA, Pergndje pjesemare 35 % me ie drejte vore,

*  Varurhan I’m;zm Pergindje pjesemarrje 10 % me te drejte vore,

= Gijegji  MISITA | Pergindje pjesemarrje 10 % me e deejie vote,

= Tduard  SIHIMA | Pergindje pjesemarge 10 % me te drejte vote,

(Myieketi ¢ aknvdtetit fe shogerise erbie : Ofrimin, ne ¢faredo Joj forme, te sherbimeve administeative dhe
manaxherale per logan ¢ e treteve duke perfshire, por (o kufizear ne administimin,
bashkerendimin  dhe drejtimin ¢ shogerive te treta. fromin dhe bashkerendinin ¢ sherhimeve te
marketingut {uke perfshire stadimet ¢ tregut), te planifikit financiae, kontbel dhe strategjik dhe
informatik dhe elekironik dhe per 1e treter. Bashkerendimin dhe manaxhimin ¢ aktivitett
scministrativ - dbe manaxberial t¢ butimeve njerezore decjtacse e shogerive te wem dhe
marredhenicve me te tretet ge ofzojne sherbime ose shesio produkte te shogerive ge bejne pjese ne
te njejien grup te cilet 1 perket Shogeria. Blerjen, shitjen, komeraializimin dirckt dbe indirekt te
produkteve dhe sherbimeve te nevojshme per kryerjen e aktviteteve te peomendura e siper
dhe bashkerendimin ¢ tyre. Perfitimin, shit- blerjen, cedimin ¢ te drojtave reale apo personale,
ndestimin, rstrukiurimin, giradhendien apo gisamarnen ¢ pasusive te paluajicshme, si dhe ofrimin
¢ sherbimeve adminisirative dhe manaxheriale ne lidhje me pasuarite ¢ palm;mshmc ne favor te te

treteve. Shoqeria mundel, por jo ne menyre mbizoteracse, ¢ keijoje peagie, w© jap &j&:
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vendose hipoteke dhe pergjithesisht te ofroje garanci personale dhe fose reale edhe ne favor te te
treteve ose te zoteroje, e menyre te drcjperdseite ose te terthorte, interesa pe ente, shogeri apo
ndermarre, ne Shyiperi ose jashte suj, te cilat kane nje objckt te ngjashem me ate fe Shogerise,
Shodqerijs, ne menyre okazionale, mund te kryeje, per llogar te saj dhe/ose te te releve, transaksione
me objekt pasu te Juajtshme dhe te palugjishme, transaksione regrare dhe financiace te ¢do natyre,
duke perjasheuar ketu ¢do aluivitet tjeter te ndaluar shprehimisht me by,

% Shogeria “UNION GRUP“ SHA Tirane, me seli ne ‘linane Njesia Bashlaake Nr. 5, Rruga
“Tsmail Qemali”, Nr. 32, Kari 3, 1019, eshte themehuar me due 25.05.2001 dhe regjistroar st
person juridik me date 27.03.2006, prane Qendres Kombetare e Bizaesit ((.K.B), me aumer
idemnifikimi NTPT i K61327801R.

Ne have te aktit te themelimir dhe te statulit, kjo shogen ka perfagesues lpgjor 2 Niko LEKA, me

kapital te regiistroar 14,761,377 Leke i ndare ne W0 (kuota) aksione me vlere te nje aksiond

147,613.77 Leke dhe woterohet nga Aksioneret ne keto maporte:

»  BEdmond LEKA, Pergindje pjesemarte 35 %% me te drejte vote,
= Niko LEKA ,  Pergindje pjesemarrje 35 % me te drejle vote,
Varuzhan Piranjuni, Pergindje pjesemarge 10 % me te drejte vote,
Giergii  MISIIA, Pergindje pjesemarrje 10 % pa te drejle vore,
Hduard  SHIMA, Pergindje pjesemarge 10 % pa te drcjte vote,

(ljedets § adesivitetic te thogerise esbie 1 Pesemarsa, ndjekja dhe kontrolli i pjesemarrjes ne pronesing ¢
shogerive 1¢ fjera, ku gezon te drejlen © pronesise.

Orpanet vendimarrese te shoqerive, me kovkrerisht Asambleja ¢ Ortakeve te shoyerise tregtare
UNION  NETY SHPK Tinene, dhe Asambla ¢ Aksionereve e shogerise teglate “UNION
GRUP* $HA Tirane, me vendimet ¢ tyre respektive bashkangjitur, kane vendosr :

1. ‘'l'e pranohet bashkimi i shogerise wegtare “UNION NET SHPK Tirane me shogetiae
SUNTON GRUP SIYA Timne ne formen ¢ perthithjes, ku shogeria “UNION  GRUP
SIIA Tirane cshie shtx‘cfia pc:lbi!h:!se' dhe .-zhuqc:ia WINION NET® SHPK irane exbie

Jiwqm'd GWW,

2. Cakomin ¢ # Lavdimir TFUSHA “Hkspert Kontabel i Repjistruar™ per keyerjen e aklit 1e
ckspertimit ne lopasitien ¢ rspartit te ostakeve ne kapinlin themeltar duke u nisur nga
rapord i onakeve ne kapitalin neto re shogerise “UINION GRUP* SHA Tiane pas
bashkimit ,

3. Ngurkohen respektivishe: Pecfaqesuesit ligor te shogerive tregtare “UNION NI STIPK
Virune , dhe “UNION  GRUP“ SIIA Tirane, per depoitimin  vendimeve perkatese ac
rogjiston trepetar te QKB-se,

EERKULESIT

Per Shogerine Per Shogerine

ON NETY SHPK TIRANE SUNION GRUP™ SHA TIR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE
UNION GRUP SHA

NIV Eatizrsaril
Adresr : Tiraws, Nz Barhddahe Nr. 5, R
Tamai! Llemeal™, Wr 32, Kati 3, 1019,
. 27052020

RAPORT

Mbi Dushkirmin me perthithje to shoqerse treptare “UNION NETY SHPK Timne, me shikjerine
tregtare “UINTON GRUP SHA Tirme, ku shoqeria tregtare “UNION GRUP SHA Tiane eshie
perthithesja dhe shogeria “UNTON NET® STIPK Tirane e perthithura,

Drcjruar per vendimarme
Aksionerit 1e shoyerise regare “UNTON GRUTP* STIA Tiranc,

=% Shogera “UNION GRUP“ S8HA Tirane, me el ne Timane Nijesia Bashkiake Nr. 5, Rruga
“Tsroadl Querali™, Nr. 32, Kad 3, 1019, eshie themneluar me date 25.05.2001 dhe regjisrnar si
pezson juridik me dae 27.03.2006, prane Qendres Kombetare te Biznesit (QE.B), me aumer
identifikimi NIPT 1 K61527801R,

Ne bazc te akat te themelimit dhe te statutit, Kjo shoger ka perfagesues Bgjor = Niko LEKA,
me kapital te regyistroar 14,761,377 Leke § ndare ne 100 (kuota) aksione e vicre te nje aksioni
147,613.77 Leke dhe zoterohet nga Aksioncret ne keto raporte dhe karegor :

= [dmond LEKA, Pergindje pjesemarric 35 % me e drejte vote,
=  Niko LEKA, TPergindje piesemarge 35 % me re drojic vole,
Varuzhan  Piranjani , Pergmdje pjesemarrje 10 % me te dicjte vote,
Gjergiih  MISIIA, Terqndje pjesemamje 10 %% pa te degjie vote.
Lduard  SIIIMA, Pergindje pjesemarrje 10 % pa te drejte vote,

LI I

Nisur g lakti ge te dyja shogerite tregrare “UNION NET™ SHPK Timne, dhe “UNION GRUP*
SHA Tirane, ge marin pjese ne kete operacion 1¢ projekiuar, kane Orak te njejte dhe pergindje
piesemanie ne kapital te njejie ne shoged, si dbe duke gene se te dyja shogerite operojae ne aje
piese te njejie tregu dhe me bave te pergjithshme me te vjejtin objeki te veprimtanse, mendojme se
bashkimi i ketyre dy shogerive treptare me perthithje do te krijoje premisa per nje menaxhim me te
mire dhe rezultativ te aktivitetil ckononmik.

Operacioni i projektuar motivoher nga nevoja per permiresime ge mjedhin nga peedotimi i Le
njejlive asete pune ne te mjcjten fushe punnse si dhe nga ngushtimi § ndjeshem i hapesirave te punes.

Baza ligore per bashkimin me perthithje e shogegse treptare “UNTON NET” SIIPK Tirane, me
shogerine treglare “LINTON GRUP® SIIA Tieane, ku shogena rreptare “UNION GRUP* STA
Tirne eshie perthithesja dhe shogeda “UNION NIZI™ SHPK Timne eshie ¢ perthithue, eshte
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Ligji Nr. 9901 date 14.04,2008 “Per Tregrtaret dhe Shogerite Tregrtare” Titdli I, Neni 215/1 dhe neni
216/2.

Bashlkimi me perthithje nuk sjell asnje pasoje mbi te drejtat dhe deyrmet, ge shogena ka marre
persiper ndaj paleve te treta, debtoreve dise keeditoreve.

Gijithashm bashkimi me perthithje nuk ka asnje efekt per punemarresit ¢ e dy shogerive, ku
punonjesit ¢ shegezise se perthithur transferohen tek shogeria perthidhese .

ADMINISTRATORT

Z.Nike LEEKA
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REPUBLIEA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE
UNION NET SHPK
TIRANE

NIPTG: LII08as7f
Adresa @ Térane, Nyevia Basbistale Ne 5, R,
“Tamwas! Chegmnli™, N 3.2, Ketf 3, 16079,

Tirmrwe, me 27.05. 2020

RAPORT

Mbi bashkimin me perthithje e shoqedse wegtare “UNION GRUP” SHA 'limane, me shogenne
tregiure “UNION NEET™ SHPK Timne, ku shogeria tregtare “UNION GRUP SHA Tieane eshte
peethithesja dhe shogeda “UNTON NET™ SHPK Timane, ¢ perthithura,

Drgjiuar per vendimarrje:
Oriakeve te shagetise treptare “UNION NIT1™ SITPK Tirane,

~ Shoqema “UNION NET“ SHPK Tirane, me seli ne Tieane Njesia Bashkiske Ne. 5, Reuga
“Tsmval Cemali™, Nr. 32, Kan 3, 1019, echte themeluar me date 07.02.2011 dhe regjistruar si
person juridik me date 08.02.2011, prane Qendres Kombcertare te Bizncsit (QELEB), e tumer
entifikimi NIPT-i L1140803717

Ne baze te akeit te themelimit dhe e statatit, kjo shoqen ka perfagesues ligior = Hdmond LIIKA,
me kapital (¢ regjistroar 2,000,000 Leke 1 ndare ne 100 (kuot) pjese kapitali me vlese te nje kuote
20,000 Leke dhe zoteroher nga ortalet ne keto mporte:

Hdmond LEKA, Perqindic pjesemargje 35 Y,
Niko . LEKA. TPergindje pjesemartje 35%,
Varuzhan  Piranjani, Pergindjc pjesemarge 10%
Gergii  MISTIA |, Pergindje pjesemarre  101%,
Bduard  SHIMA | Pergindje pjesemarge 10 %,

@ & 2 B @

Nisur npa fakt ge te dﬂa .;hm;m‘lc regrare “UNION NET” SHPK Tirne, dhe “UNION GRUP
SHA l.mnc qc marrin pjcse ne kete upcmcsrm te projektuar, kane Ortak e ojejte dhe pcrqmd;

piesemarje ne kapital te njejte ne shogen, s dhe duke gene se te dyja shogerite operojne ne pjese te
njashme trggru dhe me baze o pergjithshme me te njejun objelt te vq:nmmns#. mendajme s

bashkimi 1 ketyze dy shogerive tregtare me perthithje do te knjoje premisa per nje menaxhim me te
mire dhe reznltativ 1o aktivitetit ckonomik.

Operacioni i projelauar motivohet nga nevoja per permiresime ge mjodhin nga perdonmi i 1¢
njejtave ascte pune ne te njejten futhe punuge si dhe nga ngushtimi § ndjeshen § hapesinve © punes,

Baza lygore per bashkimin me perthithje te shogerise treprare “UNION NIZI™ S1PK lirane, me
-chuqmm, tregriare “UNION GRUP* SHA ‘lisane, ku shogeria treptare “TUINTON GRUP= SITA
Tirane eshte perthithesja dhe shogeria “TINION NET” SITPK Tirsne, eshie e peribithura, esfite

f




Ligji Ne. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtatet dhe Shogerite Tregtare” Titulli I, Neni 215/1 dhe neni
216,/2.

Bashkimi me perthithje nuk sjell asnje pasoje mbi te drejtat Jdhe detyrimer, ge shogenia ka marme
persiper ndaj te treteve, debitor dhe keeditor,

Gijithashtu bashlded me perthithje nuk ka asnje cfekr per punemarresit ¢ te dy shogerive, ln
punanjesit ¢ shoqgerise se perthithur iranslerohen tek shogena perthidhese .
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